Vnt. 

įkainis 

EUR su 

PVM 

Preliminari kaina  

su PVM 

1.  Virta dešra „Daktariška“ arba 

lygiavertė 

kg 170 4,95 5,99 1018,30 

2.  Dešrelės pieniškos kg 320 6,60 7,99 2556,80 

Iš viso: 3575,10 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM  3575,10 EUR (trys tūkstančiai penki šimtai 

septyniasdešimt  penki eurai, 10 ct.) 

PVM suma 620,47 EUR 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina be PVM  2954,63 EUR (du tūkstančiai devyni  šimtai 

penkiasdešimt keturi  eurai, 63 ct.) 

* Preliminarūs perkamų prekių kiekiai nurodyti lentelėje, gali didėti ar mažėti. Užsakovas neįsipareigoja 

išpirkti nurodyto preliminaraus perkamų prekių kiekio. 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su pasiūlymo